

Číslo obj.: 596/2025/500
Vyřizuje: PaedDr. Jan Štěpánek
Telefon: + 420 380 766 607
E-mail: jan.stepanek@ckrumlov.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 221241/0100
Datum: 3. června 2024

Oldřich Lavička
Na Hvízdalce 665
382 32 Velešín
IČO: 69093831
DIČ: CZ6710160963

OBJEDNÁVKA

Objednáváme tímto u Vás opravu zadláždění vnitřního dvorku ZŠ Linecká v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 27. května 2025.

Záruční doba na provedené práce a dodávky je dohodnuta v délce 24 měsíců s tím, že začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla.

Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov pro poskytnutí potřebné součinnosti ve věcech technických je PaedDr. Jan Štěpánek, investiční technik Odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov.

Termín dodání:	29.08.2025	Fakturační adresa:	Dodací adresa:
Způsob dodání:	doručeno dodavatelem	Město Český Krumlov	Městský úřad Český Krumlov
Druh platby:	bankovní převod	náměstí Svornosti 1	Kaplická 439
Náhradní plnění:	NE	381 01 Český Krumlov	381 01 Český Krumlov
Cena bez DPH:	169.769,00 Kč	IČO: 00245836	
Cena včetně DPH:	205.420,49 Kč	DIČ: CZ00245836	

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 596/2025/500.

Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc.

Ing. Petr Pešek
vedoucí odboru

Příloha: Nabídka ze dne 27. května 2025

Objednávku převzal:
(datum, podpis)

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zadláždění školního dvorku**

Místo: **ZŠ Linecká Český Krumlov**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Oldřich Lavička** IČ: **690 93 831**
Na Hvízdalce 665 DIČ: _____
382 32 Velešín

Vypracoval: _____

Rozpis ceny Celkem

HSV			100 160,80
PSV			63 012,00
MON			6 596,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			169 768,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,20** CZK

Cena celkem bez DPH 169 769,00 CZK

v _____ dne **6.6.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			32 857,50
5	Komunikace	HSV			12 480,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 400,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 468,50
97	Prorážení otvorů	HSV			22 754,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 200,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 012,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			6 596,00
Cena celkem					169 768,80

Položkový rozpočet

S:	Zadláždění školního dvorku
O:	ZŠ Linecká Český Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				32 857,50
1	139700010RA0	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4	m3	9,75000	3 370,00	32 857,50
Díl:	5	Komunikace				12 480,00
2	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrtl po zhuštění tloušťky 15 cm, štěrkodrtl frakce 0-32 mm	m2	39,00000	320,00	12 480,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				17 400,00
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních podlah	m2	200,00000	87,00	17 400,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 468,50
4	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	39,00000	191,50	7 468,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				22 754,80
5	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	32,60000	698,00	22 754,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 200,00
6	998011001R00	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				63 012,00
7	771550014RA0	Dlažba z dlaždic teracových 50 x 50 cm, tl. 4 cm, materiál ve specifikaci	m2	39,00000	958,00	37 362,00
8	592468021R	Dlažba betonová 500x500x50 mm vymývaná, jemný štěrk	kus	171,00000	150,00	25 650,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				6 596,00
9	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	m3	9,70000	680,00	6 596,00